

STT Show Eurasia 2017 Fuarı'nda Sıcak Daldırma Galvaniz Alanı...

12-14 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 3. Uluslararası Yüzey İşlem, Galvaniz Kimyasalları ve Teknolojileri Fuarı STT Show Eurasia 2017, dünyanın dört bir yanından gelen sektör profesyonellerini bir araya getiriyor olacak. Genel Galvanizciler Derneği (GALDER) tarafından desteklenen fuarda Sıcak Daldırma Galvaniz Alanı kurulması yönünde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Neden STT Show Eurasia?

Yüzey İşlemler sektörü, teknolojiye, Ar-Ge'ye ve mühendislik bilgisine dayanan bir sektördür. Türkiye'de sanayi ve üretimde; Demir Çelik, Ağır Sanayi, Otomotiv, Mobilya, Makine ve Yedek Parça, Isıtma-Doğutma, Beyaz Eşya, Enerji, Elektrik ve Elektronik sektörlerindeki teknolojiye ve üretime yönelik hızlı gelişmeler, kaplama, yüzey işlem ve galvaniz sektöründe de aynı büyüme ve gelişme ivmesine neden olmaktadır. STT Show Eurasia Fuarı, "kaplama sektörü"ne hizmet eden kimyasal, sıcak daldırma galvaniz, makine ekipman ve teknoloji firmalarını aynı çatı altında toplayarak tüm sektör profesyonellerini bir araya getiren başarılı bir platform haline gelmiştir.

STT Show Eurasia 2015'e Bakış

2015 yılında düzenlenen 3. Yüzey İşlem, Galvaniz Kimyasalları ve Teknolojileri Fuarı STT Show Eurasia Fuarında kurulan Galvaniz Alanı konsepti, katılımcı ve ziyaretçi firmaların gösterdiği ilgiden dolayı 2017 yılında daha da genişletilerek fuarda yerini almaya hazırlanıyor.



STT Show Eurasia 2015 İstatistikleri

15-17 Ekim 2015 tarihleri arasında "Endüstriyel Kapsama Teknolojileri Fuarı" PaintExpo Eurasia ile eş zamanlı düzenlenen "2. Yüzey İşlem, Galvaniz Kimyasalları ve Teknolojileri Fuarı" STT Show Eurasia 1.818 yerli ve yabancı sektör profesyoneli tarafından ziyaret edilirken, PaintExpo Eurasia Fuarını 2.446 sektör profesyoneli ziyaret etti. Toplamda 4.250'den fazla ziyaretçi çeken, 41'i 21 farklı ülkeden gelen yabancı firma olmak üzere 147 firmanın doğrudan katılım gösterdiği iki fuar katılımcı firmaların önemli iş bağlantıları kurmalarına ön ayak oldu.

STT Show Eurasia 2017 dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçi ve katılımcılarına 12-14 Ekim 2017 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde kapılarını açacak.

Siz de bu önemli "Yüzey İşlem, Galvaniz Kimyasalları ve Teknolojileri" Fuarı'nda yüzlerce lider katılımcı firma arasında yerinizi almak istiyorsanız bu fuarı kaçırmayın.

Ayrıntılı bilgi için marketing@artkim.com.tr adresinden bizlere ulaşabilirsiniz.